АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2022                                                                                                  № 49-п
с. Владимировка
О внесении изменений в постановление администрации Чапаевского сельсовета от 14 ноября 2019 года №45-п "Об утверждении муниципальной программы "Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Чапаевский сельсовет на 2020-2025 годы"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ, решением Совета депутатов Чапаевского сельсовета от 23 декабря 2022 года № 127 "О внесении изменений в решение от 24.12.2021 года №100 «О бюджете Чапаевского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», а также решением Совета депутатов Чапаевского сельсовета №126 от 23.12.2022 года «О бюджете  Чапаевского сельсовета  Тюльганского района

Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025  годов»

руководствуясь порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, п о с т а н о в л я ю:
1. Раздел "Объемы бюджетных ассигнований Программы" Паспорта муниципальной программы "Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Чапаевский сельсовет на 2020-2025 годы" и  раздел "Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы" изложить в новой редакции:
"Финансирование основных мероприятий муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Чапаевский сельсовет.
Общий объем в 2020-2025 гг. составляет 5,85 тыс.рублей, в том числе по годам:
2020 год – 2,85 тыс.рублей;

2021 год – 3,0 тыс.рублей;

2022 год – 0,0 тыс.рублей;

2023 год – 0,0 тыс.рублей;

2024 год – 0,0 тыс.рублей;

2025 год – 0,0 тыс.рублей;

Объемы средств местного бюджета на финансирование мероприятий Программы носят прогнозный характер и подлежат   уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год."
2. Приложение №3 "Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы" к муниципальной программе "Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Чапаевский сельсовет на 2020-2025 годы " изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Чапаевский сельсовет.
ВРИО главы муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                                           А.Р. Пунга
	Приложение №1

к постановлению

главы Администрации

Чапаевского сельсовета

от   28.12.2022г.  № 49-п

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы

"Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Чапаевский сельсовет на 2020-2025 годы "
	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы основного мероприятия
	Главный распределитель бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	Объем бюджетных ассигнований

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная программа
	Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Чапаевский сельсовет на 2020- 2025 годы
	Всего, в том числе:
	926
	0314
	5200000000
	2,85
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета сельсовета
	Х
	Х
	Х
	2,85
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Направление 1 "Мероприятия по профилактике правонарушений правового и информационно-организационного характера"

	1.3
	Основное мероприятие
	Поддержка добровольной народной дружина Чапаевского сельсовета
	Средства бюджета сельсовета
	926
	0314
	5200100010
	2,85
	-
	-
	-
	-
	-

	Средства бюджета сельсовета
	926
	0314
	5200100128
	-
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета сельсовета
	926
	0314
	5240120350
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0